
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                    

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуге 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга одржавања и поправке опреме за графичку 

припрему и дизајн - рачунарске станице Apple iMac, бр. ЈН:66/2020. 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Разне услуге поправке и 

одржавања - 50800000-3. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 500.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 500.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 498.800,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 498.800,00 динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
 

- највиша 498.800,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 498.800,00 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 29.07.2020. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 26.08.2020. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: DRUŠTVO ZA TRGOVINU I USLUGE COLIGOR 

D.O.O. BEOGRAD-VRAČAR, Београд - Врачар, Максима Горког бр. 53, матични број 

20910313, ПИБ 107985786. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Tраје до реализације укупне уговорене вредности, а 

најдуже 3 (три) године од почетка реализације. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

 

http://www.posta.rs/

